
 

 

GİB Tebliğine Göre 2022 Bordro Hesabı 
 
2022 yılında bordro hesabında 7349 sayılı Kanun ile bazı önemli değişiklikler oldu. Ayrıca Gelir İdaresi Başkanlığı’nın bugün yayınladığı tebliği incelediğimizde bordro 
hesabına yönelik önemli hususlar; 
 

➢ Asgari geçim indirimi (AGİ) uygulamadan kaldırıldı, artık İK biriminin çalışanlardan aile durum bildirim formu almasına gerek kalmamıştır. 
 

➢ Asgari ücret hesaplanırken gelir vergisi ve damga vergisi hesaplanmayacak, asgari ücret üzerinde ücret alanlarda ise asgari ücrete kadar olan kısımdan gelir 
vergisi ve damga vergisi istisna olacak. 

 
➢ Normal ücretten doğan kümülatif GV matrahı ile Asgari ücret üzerinden hesaplanan kümülatif GV matrahı ayrı ayrı takip edilecektir. 

 
➢ Emekli çalışanlardan %7,5 oranında SGDP kesilse de gelir vergisi istisnası normal çalışanda olduğu gibi yapılacaktır. 

 
➢ Ay içerisindeki kısmi çalışmalar dikkate alınmıyor, gelir vergisi ve damga vergisi istisnası aylık tutar olarak dikkate alınmaktadır. 
 
➢ Ay içerisinde işe başlayanlar için asgari ücret üzerinden kümülatif gelir vergisi matrahı sıfırdan başlamaktadır. 
 
➢ Engelli indirimi, özel sağlık sigortası indirimi gibi indirimler önce normal ücretin hesaplanan gelir vergisi matrahından düşülmekte, daha sonra asgari ücret 

üzerinden istisna uygulaması yapılacaktır. 
 
➢ Ar-Ge, Teknopark/Teknokent, Serbest bölge gibi gelir vergisi istisnası olan yerlerde önce asgari ücretin hesaplanan gelir vergisi istisnası uygulanacak, daha 

sonra gelir vergisi oluşması durumunda MuhSgk’da terkin süreci önceki gibi yapılacaktır. 
 
➢ Aynı anda birden fazla işverenden ücret alınması durumunda istisna en yüksek ücret ödeyen işveren tarafından uygulanır, ücret lerin aynı tutarda olması 

durumunda ise istisna uygulayacak işvereni sigortalı çalışan belirler. 
 
➢ Net ücretle çalışanlarda vergi istisnasının nasıl uygulanacağı konusunda herhangi bir açıklama ve örneklendirme bulunmamaktadır. 

 



 

 

Örnek-1: İşveren (A)’nın işyerinde asgari ücretli olarak çalışan Bay (B)’nin, 2022 yılı için brüt ücreti 5.004 TL’dir. Bay (B)’ye bu ücreti dışında, mesai, sosyal yardım, 
prim ve benzeri başkaca bir ödeme yapılmamaktadır. Bay (B)’ye 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif Gelir 
Vergisi Matrahı İstisna 

Gelir Vergisi 
Kesintisi 

Damga Vergisi 
Kesintisi 

Net Ücret 

Ocak 5.004,00 750,60 4.253,40 4.253,40 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Şubat 5.004,00 750,60 4.253,40 8.506,80 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Mart 5.004,00 750,60 4.253,40 12.760,20 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Nisan 5.004,00 750,60 4.253,40 17.013,60 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Mayıs 5.004,00 750,60 4.253,40 21.267,00 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Haziran 5.004,00 750,60 4.253,40 25.520,40 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Temmuz 5.004,00 750,60 4.253,40 29.773,80 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Ağustos 5.004,00 750,60 4.253,40 34.027,20 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Eylül 5.004,00 750,60 4.253,40 38.280,60 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Ekim 5.004,00 750,60 4.253,40 42.534,00 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Kasım 5.004,00 750,60 4.253,40 46.787,40 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Aralık 5.004,00 750,60 4.253,40 51.040,80 4.253,40 0,00 0,00 4.253,40 

Toplam 60.048,00 9.007,20 51.040,80 51.040,80 51.040,80 0,00 0,00 51.040,80 

 
Örnek-2: İşveren (C)’nin işyerinde asgari ücretli olarak çalışan Bayan (D)’nin, 2022 yılı için brüt ücreti 5.004 TL’dir. Bayan (D)’ye bu ücreti dışında, aylık mesai ve 
sosyal yardım olarak da 996 TL ödeme yapılmaktadır. 
Bayan (D)’ye 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 6.000,00 900,00 5.100,00 5.100,00 765,00 4.253,40 638,01 126,99 7,56 4.965,45 



 

 

Şubat 6.000,00 900,00 5.100,00 10.200,00 765,00 8.506,80 638,01 126,99 7,56 4.965,45 

Mart 6.000,00 900,00 5.100,00 15.300,00 765,00 12.760,20 638,01 126,99 7,56 4.965,45 

Nisan 6.000,00 900,00 5.100,00 20.400,00 765,00 17.013,60 638,01 126,99 7,56 4.965,45 

Mayıs 6.000,00 900,00 5.100,00 25.500,00 765,00 21.267,00 638,01 126,99 7,56 4.965,45 

Haziran 6.000,00 900,00 5.100,00 30.600,00 765,00 25.520,40 638,01 126,99 7,56 4.965,45 

Temmuz 6.000,00 900,00 5.100,00 35.700,00 950,00 29.773,80 638,01 311,99 7,56 4.780,45 

Ağustos 6.000,00 900,00 5.100,00 40.800,00 1.020,00 34.027,20 739,37 280,63 7,56 4.811,81 

Eylül 6.000,00 900,00 5.100,00 45.900,00 1.020,00 38.280,60 850,68 169,32 7,56 4.923,12 

Ekim 6.000,00 900,00 5.100,00 51.000,00 1.020,00 42.534,00 850,68 169,32 7,56 4.923,12 

Kasım 6.000,00 900,00 5.100,00 56.100,00 1.020,00 46.787,40 850,68 169,32 7,56 4.923,12 

Aralık 6.000,00 900,00 5.100,00 61.200,00 1.020,00 51.040,80 850,68 169,32 7,56 4.923,12 

Toplam 72.000,00 10.800,00 61.200,00 61.200,00 10.640,00 51.040,80 8.608,16 2.031,84 90,72 59.077,44 

 
Örnek-3: Bay (A), emekli olduktan sonra, (B) işvereni yanında asgari ücretle çalışmaya başlamıştır. Bay (A)’nın ücretinden %7,5 oranında sosyal güvenlik destek primi 
kesilmektedir. Bay (A)’ya 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGDP (%7,5) 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Kümülatif 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Gelir Vergisi 
Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 5.004,00 375,30 4.628,70 4.628,70 694,31 4.253,40 638,01 56,30 0,00 4.572,41 

Şubat 5.004,00 375,30 4.628,70 9.257,40 694,31 8.506,80 638,01 56,30 0,00 4.572,41 

Mart 5.004,00 375,30 4.628,70 13.886,10 694,31 12.760,20 638,01 56,29 0,00 4.572,41 

Nisan 5.004,00 375,30 4.628,70 18.514,80 694,31 17.013,60 638,01 56,30 0,00 4.572,41 



 

 

Mayıs 5.004,00 375,30 4.628,70 23.143,50 694,31 21.267,00 638,01 56,30 0,00 4.572,41 

Haziran 5.004,00 375,30 4.628,70 27.772,20 694,31 25.520,40 638,01 56,29 0,00 4.572,41 

Temmuz 5.004,00 375,30 4.628,70 32.400,90 714,35 29.773,80 638,01 76,34 0,00 4.552,36 

Ağustos 5.004,00 375,30 4.628,70 37.029,60 925,74 34.027,20 739,37 186,37 0,00 4.442,33 

Eylül 5.004,00 375,30 4.628,70 41.658,30 925,74 38.280,60 850,68 75,06 0,00 4.553,64 

Ekim 5.004,00 375,30 4.628,70 46.287,00 925,74 42.534,00 850,68 75,06 0,00 4.553,64 

Kasım 5.004,00 375,30 4.628,70 50.915,70 925,74 46.787,40 850,68 75,06 0,00 4.553,64 

Aralık 5.004,00 375,30 4.628,70 55.544,40 925,74 51.040,80 850,68 75,06 0,00 4.553,64 

Toplam 60.048,00 4.503,60 55.544,40 55.544,40 9.508,88 51.040,80 8.608,16 900,72 0,00 54.643,68 

 
Örnek-4: İşveren (G)’nin işyerinde çalışan Bay (H)’nin, 2022 yılı için brüt ücreti 8.000 TL’dir. Bay (H)’ye başkaca bir ödeme yapılmamakta ve 193 sayılı Kanunun 63 
üncü maddeleri uyarınca kesilen sigorta primi dışında bir indirimi bulunmamaktadır. Bay (H)’ye 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki 
şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 8.000,00 1.200,00 6.800,00 6.800,00 1.020,00 4.253,40 638,01 381,99 22,74 6.395,27 

Şubat 8.000,00 1.200,00 6.800,00 13.600,00 1.020,00 8.506,80 638,01 381,99 22,74 6.395,27 

Mart 8.000,00 1.200,00 6.800,00 20.400,00 1.020,00 12.760,20 638,01 381,99 22,74 6.395,27 

Nisan 8.000,00 1.200,00 6.800,00 27.200,00 1.020,00 17.013,60 638,01 381,99 22,74 6.395,27 

Mayıs 8.000,00 1.200,00 6.800,00 34.000,00 1.120,00 21.267,00 638,01 481,99 22,74 6.295,27 

Haziran 8.000,00 1.200,00 6.800,00 40.800,00 1.360,00 25.520,40 638,01 721,99 22,74 6.055,27 

Temmuz 8.000,00 1.200,00 6.800,00 47.600,00 1.360,00 29.773,80 638,01 721,99 22,74 6.055,27 



 

 

Ağustos 8.000,00 1.200,00 6.800,00 54.400,00 1.360,00 34.027,20 739,37 620,63 22,74 6.156,63 

Eylül 8.000,00 1.200,00 6.800,00 61.200,00 1.360,00 38.280,60 850,68 509,32 22,74 6.267,94 

Ekim 8.000,00 1.200,00 6.800,00 68.000,00 1.360,00 42.534,00 850,68 509,32 22,74 6.267,94 

Kasım 8.000,00 1.200,00 6.800,00 74.800,00 1.696,00 46.787,40 850,68 845,32 22,74 5.931,94 

Aralık 8.000,00 1.200,00 6.800,00 81.600,00 1.836,00 51.040,80 850,68 985,32 22,74 5.791,94 

Toplam 96.000,00 14.400,00 81.600,00 81.600,00 15.532,00 51.040,80 8.608,16 6.923,84 272,88 74.403,28 

 
Örnek-5: İşveren (I)’nın işyerinde çalışan Bayan (İ)’nin, 2022 yılı için brüt ücreti 9.000 TL’dir. İşveren (I), ayrıca, Bayan (İ)’ye çalıştığı her bir gün için yemek hizmetinde 
kullanılmak üzere yemek kartına günlük 34 TL, ulaşım hizmetinde kullanılmak üzere ulaşım kartına günlük 17 TL yüklemekte, çocuğunu gönderdiği özel kreş için de 
193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (16) ncı bendi kapsamında 1.000 TL ödeme yapmaktadır. Bayan (İ)’nin kendi adına ödediği 500 TL şahıs 
sigorta primi ödemesi bulunmaktadır. Bayan (İ) 3. derece (500 TL) engelli vergi indiriminden faydalanmaktadır. Bayan (İ)’ye 2022 yılı ilgili aylarda yapılacak net ücret 
ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 
22 çalışma gününe göre; (17*22=374 TL) ulaşım, (34*22=748 TL) yemek ücreti ödenecektir. 
 

Dönem Brüt Ücret Sigorta 
Matrahı 

SGK İşçi 
Payı 

(%15) 

Yemek, 
Ulaşım, 

Kreş 

Özel 
Sağlık 

Sigortası 
ve 

Engelli 
İndirimi 

Gelir 
Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir 

Vergisi 
Matrahı 

Gelir 
Vergisi 

Kesintisi 

Asgari 
Ücret 

Kümülatif 
GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir 

Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 
Yemek, 
Ulaşım, 

Kreş 

Ödenecek 
Net Ücret 

Ocak 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 6.650,00 997,50 4.253,40 638,01 359,49 30,33 9.382,18 2.122,00 7.260,18 

Şubat 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 13.300,00 997,50 8.506,80 638,01 359,49 30,33 9.382,18 2.122,00 7.260,18 



 

 

Mart 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 19.950,00 997,50 12.760,20 638,01 359,49 30,33 9.382,18 2.122,00 7.260,18 

Nisan 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 26.600,00 997,50 17.013,60 638,01 359,49 30,33 9.382,18 2.122,00 7.260,18 

Mayıs 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 33.250,00 1.060,00 21.267,00 638,01 421,99 30,33 9.319,68 2.122,00 7.197,68 

Haziran 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 39.900,00 1.330,00 25.520,40 638,01 691,99 30,33 9.049,68 2.122,00 6.927,68 

Temmuz 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 46.550,00 1.330,00 29.773,80 638,01 691,99 30,33 9.049,68 2.122,00 6.927,68 

Ağustos 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 53.200,00 1.330,00 34.027,20 739,37 590,63 30,33 9.151,04 2.122,00 7.029,04 

Eylül 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 59.850,00 1.330,00 38.280,60 850,68 479,32 30,33 9.262,35 2.122,00 7.140,35 

Ekim 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 66.500,00 1.330,00 42.534,00 850,68 479,32 30,33 9.262,35 2.122,00 7.140,35 

Kasım 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 73.150,00 1.550,50 46.787,40 850,68 699,82 30,33 9.041,85 2.122,00 6.919,85 

Aralık 11.122,00 9.000,00 1.350,00 2.122,00 1.000,00 6.650,00 79.800,00 1.795,50 51.040,80 850,68 944,82 30,33 8.796,85 2.122,00 6.674,85 

Toplam 133.464,00 108.000,00 16.200,00 2.122,00 12.000,00 79.800,00 79.800,00 15.046,00 51.040,80 8.608,16 6.437,84 363,96 110.462,20 25.464,00 84.998,20 

 



 

 

Örnek-6: Bay (K) 10.000 TL brüt ücret ile 16.09.2022 tarihinde, işveren (L)’nin işyerinde çalışmaya başlamıştır. Bay (K)’ye 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net 
ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Eylül 5.000,00 750,00 4.250,00 4.250,00 637,50 4.253,40 638,01 0,00 0,00 4.250,00 

Ekim 10.000,00 1.500,00 8.500,00 12.750,00 1.275,00 8.506,80 638,01 636,99 37,92 7.825,09 

Kasım 10.000,00 1.500,00 8.500,00 21.250,00 1.275,00 12.760,20 638,01 636,99 37,92 7.825,09 

Aralık 10.000,00 1.500,00 8.500,00 29.750,00 1.275,00 17.013,60 638,01 636,99 37,92 7.825,09 

Toplam 35.000,00 5.250,00 29.750,00 29.750,00 4.462,50 17.013,60 2.552,04 1.910,97 113,76 27.725,27 

 
Örnek-7: 12.000 TL brüt ücret ile işveren (M)’nin işyerinde çalışan Bayan (N) 10.08.2022 tarihinde işten ayrılmıştır. Bayan (N)’ye 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak 
net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 12.000,00 1.800,00 10.200,00 10.200,00 1.530,00 4.253,40 638,01 891,99 53,10 9.254,91 

Şubat 12.000,00 1.800,00 10.200,00 20.400,00 1.530,00 8.506,80 638,01 891,99 53,10 9.254,91 

Mart 12.000,00 1.800,00 10.200,00 30.600,00 1.530,00 12.760,20 638,01 891,99 53,10 9.254,91 

Nisan 12.000,00 1.800,00 10.200,00 40.800,00 1.970,00 17.013,60 638,01 1.331,99 53,10 8.814,91 

Mayıs 12.000,00 1.800,00 10.200,00 51.000,00 2.040,00 21.267,00 638,01 1.401,99 53,10 8.744,91 

Haziran 12.000,00 1.800,00 10.200,00 61.200,00 2.040,00 25.520,40 638,01 1.401,99 53,10 8.744,91 

Temmuz 12.000,00 1.800,00 10.200,00 71.400,00 2.138,00 29.773,80 638,01 1.499,99 53,10 8.646,91 

Ağustos 4.000,00 600,00 3.400,00 74.800,00 918,00 34.027,20 739,37 178,63 0,00 3.221,37 

Toplam 88.000,00 13.200,00 74.800,00 74.800,00 13.696,00 34.027,20 5.205,44 8.490,56 371,70 65.937,74 

 



 

 

Örnek-8: İşveren (O)’nun işyerinde aylık 15 gün çalışan Bayan (Ö)’ye bu çalışması karşılığı aylık brüt 4.000 TL ödenmektedir. Bayan (Ö)’ye 2022 yılının ilgili aylarında 
yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif Gelir 
Vergisi Matrahı İstisna 

Gelir Vergisi 
Kesintisi 

Kesilecek 
Damga Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 4.000,00 600,00 3.400,00 3.400,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Şubat 4.000,00 600,00 3.400,00 6.800,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Mart 4.000,00 600,00 3.400,00 10.200,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Nisan 4.000,00 600,00 3.400,00 13.600,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Mayıs 4.000,00 600,00 3.400,00 17.000,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Haziran 4.000,00 600,00 3.400,00 20.400,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Temmuz 4.000,00 600,00 3.400,00 23.800,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Ağustos 4.000,00 600,00 3.400,00 27.200,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Eylül 4.000,00 600,00 3.400,00 30.600,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Ekim 4.000,00 600,00 3.400,00 34.000,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Kasım 4.000,00 600,00 3.400,00 37.400,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Aralık 4.000,00 600,00 3.400,00 40.800,00 4.253,40 0,00 0,00 3.400,00 

Toplam 48.000,00 7.200,00 40.800,00 40.800,00 4.253,40 0,00 0,00 40.800,00 

 

Bayan (Ö)’nün 15 gün çalışması karşılığı aylık brüt ücretinin 5.500 TL olduğu durumda, 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemesi aşağıdaki şekilde 
hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 5.500,00 825,00 4.675,00 4.675,00 701,25 4.253,40 638,01 63,24 3,76 4.608,00 

Şubat 5.500,00 825,00 4.675,00 9.350,00 701,25 8.506,80 638,01 63,24 3,76 4.608,00 

Mart 5.500,00 825,00 4.675,00 14.025,00 701,25 12.760,20 638,01 63,24 3,76 4.608,00 



 

 

Nisan 5.500,00 825,00 4.675,00 18.700,00 701,25 17.013,60 638,01 63,24 3,76 4.608,00 

Mayıs 5.500,00 825,00 4.675,00 23.375,00 701,25 21.267,00 638,01 63,24 3,76 4.608,00 

Haziran 5.500,00 825,00 4.675,00 28.050,00 701,25 25.520,40 638,01 63,24 3,76 4.608,00 

Temmuz 5.500,00 825,00 4.675,00 32.725,00 737,50 29.773,80 638,01 99,49 3,76 4.571,75 

Ağustos 5.500,00 825,00 4.675,00 37.400,00 935,00 34.027,20 739,37 195,63 3,76 4.475,61 

Eylül 5.500,00 825,00 4.675,00 42.075,00 935,00 38.280,60 850,68 84,32 3,76 4.586,92 

Ekim 5.500,00 825,00 4.675,00 46.750,00 935,00 42.534,00 850,68 84,32 3,76 4.586,92 

Kasım 5.500,00 825,00 4.675,00 51.425,00 935,00 46.787,40 850,68 84,32 3,76 4.586,92 

Aralık 5.500,00 825,00 4.675,00 56.100,00 935,00 51.040,80 850,68 84,32 3,76 4.586,92 

Toplam 66.000,00 9.900,00 56.100,00 56.100,00 9.620,00 51.040,80 8.608,16 1.011,84 45,18 55.042,98 

 
Örnek-9: Bay (P) iki ayrı işyerinde işveren (A) ve işveren (B)’nin yanında çalışmaktadır. İşveren (A)’den brüt 7.000 TL, işveren (B)’den ise brüt 3.000 TL ücret geliri 
elde etmektedir. Bay (A)’ye (B) işvereni tarafından ödenen ücrete istisna uygulanacak ve 2022 yılı ilgili aylarda yapılacak net ücret ödemeleri aşağıdaki şekilde 
hesaplanacaktır. 
 

İşveren Dönem Brüt Ücret SGK İşçi 
Payı (%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif 

GV Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek 
Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

A 

Ocak 7.000,00 1.050,00 5.950,00 5.950,00 892,50 4.253,40 638,01 254,49 15,15 5.680,36 

Şubat 7.000,00 1.050,00 5.950,00 11.900,00 892,50 8.506,80 638,01 254,49 15,15 5.680,36 

Mart 7.000,00 1.050,00 5.950,00 17.850,00 892,50 12.760,20 638,01 254,49 15,15 5.680,36 

Nisan 7.000,00 1.050,00 5.950,00 23.800,00 892,50 17.013,60 638,01 254,49 15,15 5.680,36 

Mayıs 7.000,00 1.050,00 5.950,00 29.750,00 892,50 21.267,00 638,01 254,49 15,15 5.680,36 

Haziran 7.000,00 1.050,00 5.950,00 35.700,00 1.077,50 25.520,40 638,01 439,49 15,15 5.495,36 

Temmuz 7.000,00 1.050,00 5.950,00 41.650,00 1.190,00 29.773,80 638,01 551,99 15,15 5.382,86 

Ağustos 7.000,00 1.050,00 5.950,00 47.600,00 1.190,00 34.027,20 739,37 450,63 15,15 5.484,22 

Eylül 7.000,00 1.050,00 5.950,00 53.550,00 1.190,00 38.280,60 850,68 339,32 15,15 5.595,53 

Ekim 7.000,00 1.050,00 5.950,00 59.500,00 1.190,00 42.534,00 850,68 339,32 15,15 5.595,53 

Kasım 7.000,00 1.050,00 5.950,00 65.450,00 1.190,00 46.787,40 850,68 339,32 15,15 5.595,53 

Aralık 7.000,00 1.050,00 5.950,00 71.400,00 1.288,00 51.040,80 850,68 437,32 15,15 5.497,53 



 

 

Toplam 84.000,00 12.600,00 71.400,00 71.400,00 12.778,00 51.040,80 8.608,16 4.169,84 181,80 67.048,36 

 

İşveren Dönem Brüt Ücret SGK İşçi Payı 
(%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif Gelir 
Vergisi Matrahı 

Gelir Vergisi 
Kesintisi 

Damga Vergisi 
Kesintisi 

Net Ücret 

B 

Ocak 3.000,00 450,00 2.550,00 2.550,00 382,50 22,77 2.144,73 

Şubat 3.000,00 450,00 2.550,00 5.100,00 382,50 22,77 2.144,73 

Mart 3.000,00 450,00 2.550,00 7.650,00 382,50 22,77 2.144,73 

Nisan 3.000,00 450,00 2.550,00 10.200,00 382,50 22,77 2.144,73 

Mayıs 3.000,00 450,00 2.550,00 12.750,00 382,50 22,77 2.144,73 

Haziran 3.000,00 450,00 2.550,00 15.300,00 382,50 22,77 2.144,73 

Temmuz 3.000,00 450,00 2.550,00 17.850,00 382,50 22,77 2.144,73 

Ağustos 3.000,00 450,00 2.550,00 20.400,00 382,50 22,77 2.144,73 

Eylül 3.000,00 450,00 2.550,00 22.950,00 382,50 22,77 2.144,73 

Ekim 3.000,00 450,00 2.550,00 25.500,00 382,50 22,77 2.144,73 

Kasım 3.000,00 450,00 2.550,00 28.050,00 382,50 22,77 2.144,73 

Aralık 3.000,00 450,00 2.550,00 30.600,00 382,50 22,77 2.144,73 

Toplam 36.000,00 5.400,00 30.600,00 30.600,00 4.590,00 273,24 25.736,76 

 
Örnek-10: İşveren (Ü)’nün işyerinde çalışan Bay (V), brüt 10.000 TL ücret geliri elde etmektedir. Bay (V)’nin 3218 sayılı Kanun kapsamında çalışması ve ücretinin 
teşvik kapsamında olması durumunda, 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemeleri aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi 
Payı (%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 10.000,00 1.500,00 8.500,00 8.500,00 1.275,00 4.253,40 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Şubat 10.000,00 1.500,00 8.500,00 17.000,00 1.275,00 8.506,80 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Mart 10.000,00 1.500,00 8.500,00 25.500,00 1.275,00 12.760,20 638,01 636,99 0,00 7.863,01 



 

 

Nisan 10.000,00 1.500,00 8.500,00 34.000,00 1.375,00 17.013,60 638,01 736,99 0,00 7.763,01 

Mayıs 10.000,00 1.500,00 8.500,00 42.500,00 1.700,00 21.267,00 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Haziran 10.000,00 1.500,00 8.500,00 51.000,00 1.700,00 25.520,40 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Temmuz 10.000,00 1.500,00 8.500,00 59.500,00 1.700,00 29.773,80 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Ağustos 10.000,00 1.500,00 8.500,00 68.000,00 1.700,00 34.027,20 739,37 960,63 0,00 7.539,37 

Eylül 10.000,00 1.500,00 8.500,00 76.500,00 2.155,00 38.280,60 850,68 1.304,32 0,00 7.195,68 

Ekim 10.000,00 1.500,00 8.500,00 85.000,00 2.295,00 42.534,00 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Kasım 10.000,00 1.500,00 8.500,00 93.500,00 2.295,00 46.787,40 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Aralık 10.000,00 1.500,00 8.500,00 102.000,00 2.295,00 51.040,80 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Toplam 120.000,00 18.000,00 102.000,00 102.000,00 21.040,00 51.040,80 8.608,16 12.431,84 0,00 89.568,16 

                Tahakkuktan 
terkin 
edilecektir. 

3218 sayılı Kanuna 
göre DV 
hesaplanmamıştır. 

  

                  

 
Bay (V)’nin 4691 sayılı Kanun kapsamında çalışması ve ücretinin teşvik kapsamında olması durumunda, 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemeleri 
aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi 
Payı (%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 10.000,00 1.500,00 8.500,00 8.500,00 1.275,00 4.253,40 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Şubat 10.000,00 1.500,00 8.500,00 17.000,00 1.275,00 8.506,80 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Mart 10.000,00 1.500,00 8.500,00 25.500,00 1.275,00 12.760,20 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Nisan 10.000,00 1.500,00 8.500,00 34.000,00 1.375,00 17.013,60 638,01 736,99 0,00 7.763,01 

Mayıs 10.000,00 1.500,00 8.500,00 42.500,00 1.700,00 21.267,00 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Haziran 10.000,00 1.500,00 8.500,00 51.000,00 1.700,00 25.520,40 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Temmuz 10.000,00 1.500,00 8.500,00 59.500,00 1.700,00 29.773,80 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Ağustos 10.000,00 1.500,00 8.500,00 68.000,00 1.700,00 34.027,20 739,37 960,63 0,00 7.539,37 



 

 

Eylül 10.000,00 1.500,00 8.500,00 76.500,00 2.155,00 38.280,60 850,68 1.304,32 0,00 7.195,68 

Ekim 10.000,00 1.500,00 8.500,00 85.000,00 2.295,00 42.534,00 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Kasım 10.000,00 1.500,00 8.500,00 93.500,00 2.295,00 46.787,40 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Aralık 10.000,00 1.500,00 8.500,00 102.000,00 2.295,00 51.040,80 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Toplam 120.000,00 18.000,00 102.000,00 102.000,00 21.040,00 51.040,80 8.608,16 12.431,84 0,00 89.568,16 

                Tahakkuktan 
terkin 
edilecektir. 

4691 sayılı Kanuna 
göre DV 
hesaplanmamıştır. 

  

                  

 
Bay (V)’nin 5746 sayılı Kanun kapsamında çalışması ve ücretinin teşvik kapsamında olması durumunda, 2022 yılının ilgili aylarında yapılacak net ücret ödemeleri 
aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır. 
 

Dönem Brüt Ücret SGK İşçi 
Payı (%15) 

Gelir Vergisi 
Matrahı 

Kümülatif 
Gelir Vergisi 

Matrahı 
Gelir Vergisi 

Kesintisi 

Asgari Ücret 
Kümülatif GV 

Matrahı 

Asgari 
Ücretin 
Vergisi 

Kesilecek 
Gelir Vergisi 

Kesilecek Damga 
Vergisi 

Net Ücret 

Ocak 10.000,00 1.500,00 8.500,00 8.500,00 1.275,00 4.253,40 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Şubat 10.000,00 1.500,00 8.500,00 17.000,00 1.275,00 8.506,80 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Mart 10.000,00 1.500,00 8.500,00 25.500,00 1.275,00 12.760,20 638,01 636,99 0,00 7.863,01 

Nisan 10.000,00 1.500,00 8.500,00 34.000,00 1.375,00 17.013,60 638,01 736,99 0,00 7.763,01 

Mayıs 10.000,00 1.500,00 8.500,00 42.500,00 1.700,00 21.267,00 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Haziran 10.000,00 1.500,00 8.500,00 51.000,00 1.700,00 25.520,40 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Temmuz 10.000,00 1.500,00 8.500,00 59.500,00 1.700,00 29.773,80 638,01 1.061,99 0,00 7.438,01 

Ağustos 10.000,00 1.500,00 8.500,00 68.000,00 1.700,00 34.027,20 739,37 960,63 0,00 7.539,37 

Eylül 10.000,00 1.500,00 8.500,00 76.500,00 2.155,00 38.280,60 850,68 1.304,32 0,00 7.195,68 

Ekim 10.000,00 1.500,00 8.500,00 85.000,00 2.295,00 42.534,00 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Kasım 10.000,00 1.500,00 8.500,00 93.500,00 2.295,00 46.787,40 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Aralık 10.000,00 1.500,00 8.500,00 102.000,00 2.295,00 51.040,80 850,68 1.444,32 0,00 7.055,68 

Toplam 120.000,00 18.000,00 102.000,00 102.000,00 21.040,00 51.040,80 8.608,16 12.431,84 0,00 89.568,16 

                Tahakkuktan 
terkin 
edilecektir. 

5746 sayılı Kanuna 
göre DV 
hesaplanmamıştır. 

  

                  

 


